
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Полупана С.П. щодо ненадання йому інформації про результати 

проведеної за його зверненням перевірки роботи газової заправки по 

вул. Красовського (за словами депутата, він на зазначене звернення отримав 

відповідь Старокостянтинівського ВП ГУНП у Хмельницькій області за 

№ 10479 від 14.09.2017 року лише про те, що звернення зареєстроване за 

№ 5410 в журналі єдиного обліку заяв і термін його розгляду продовжено до 

30.09.2017 року) та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     М. Мельничук 

 

 

 

23 лютого 2018 року  Старокостянтинів   № 1 п.3/27/VII 

 
 

  

 


